



خبر

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

دشمنان به این انتخابات چشم دوخته اند



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دشمنان به این انتخابات چشم دوخته اند تا اگر حضور کمتر باشد، نظام دینی و انقلابی ما را تضعیف کنند. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری با توجه به سفارش رهبر معظم انقلاب وظیفه دینی و ملی هر فرد ایرانی حتی افرادی که اعتقادات مذهبی اندکی داشته و پایبندی کمتری به مسائل مذهبی دارند، واجب است زیرا به عنوان ایرانی، کشور خود را دوست دارند و باید در سرنوشت خود نقش آفرین باشند. امام جمعه تبریز با بیان اینکه با حضور در پای صندوق‌های رأی، به وظیفه خود عمل کردم، گفت: ملت نیز در اولین ساعات برگزاری انتخابات در شعبه‌های اخذ رأی حضور خوبی دارند و این حضور در ساعات آینده بیشتر و معنادار خواهد شد. آل هاشم، با گلایه مندی از دستگاه‌های ذیربط بخاطر بروز اشکال در سامانه‌های اخذ رأی و ثبت نام‌ندگان داوطلبان در شعبه‌های اخذ رأی، ادامه داد: این اشکال در دوره‌های قبلی نیز روی داده بود، وی با اشاره به اینکه هر داوطلب می‌تواند یک نماینده در ۶ صندوق اخذ رأی معرفی کند، یادآور شد: با بروز اشکال در این سامانه، امکان معرفی نمایندگان داوطلبان در شعبه‌های اخذ رأی مقدور نیست. آل هاشم، با تأکید بر اینکه این مشکل را به سناد انتخابات کشور و استان اعلام کرده‌ام، ادامه داد: این مشکلات مهم نبوده و آنچه در این انتخابات مهم است، حضور مردم برای لیبیک گویی به اوامر رهبر معظم انقلاب برای مشارکت گسترده در انتخابات است. وی اظهار کرد: مردم به حضور در این انتخابات به فرامین رهبری لیبیک گفته‌اند و بعد از این، نوبت مسؤولان است تا قدران حضور مردم باشند.

از ابتدای سال تا کنون ۷۵ کودک بصورت فرزندخوانده و امین موقت به خانواده ها واگذار شده اند



عصر آزادی / سرپرستی البرز: وجهی محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی البرز در گفتگو با خبرنگاران افزود: کودکانی که با حکم قضایی در شیرخوارگاه و خانه های کودک و نوجوان شبه خانواده بهزیستی پذیرش می شوند بعد از بررسی های دقیق مدارک و تخصصی به دو شیوه فرزندخوانده و امین موقت به خانواده های متقاضی که تاییدیه های لازم را دریافت کرده باشند تحویل میگردد. وی در ادامه گفت: در حال حاضر طرحی نیز با عنوان خانواده میزبان در حال اجرا می باشد که با همکاری سازمان بهزیستی و دادگستری واگذاری فرزندان بصورت موقت به خانواده های متقاضی طرح میزبان میسر گردیده است. وی افزود: در این شیوه کودک تا تعیین تکلیف شرایط خود، نزد خانواده میزبان زندگی نموده و در نعمت زندگی در کنار خانواده بهره مند می گردند و سپس برای وی تصمیم گیری نهایی انجام می شود. این مسئول با بیان اینکه از ابتدای سال تا کنون ۷۵ کودک بصورت فرزندخوانده و امین موقت به خانواده ها واگذار گردیده اند افزود: در حال حاضر حدود ۹۰۰ خانواده متقاضی در نوبت دریافت فرزند خواندگی یا امین موقت در استان می باشند.

با حضور استاندار اصفهان:

پروژه های گازرسانی شهرستان دهقان به بهره برداری رسید



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: پروژه های گازرسانی شهرستان دهقان طی مراسمی با حضور استاندار اصفهان به بهره برداری رسید. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان این مراسم گفت: در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت رشد تولید و حمایت از صنایع داخلی و برنامه های دولت سیزدهم، پروژه های شهرستان دهقان با اعتباری بالغ بر ۱۳۴۸ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت. ابوالقاسم عسکری افزود: تعداد ۱۶ پروژه گازرسانی به واحدهای تولیدی، صنعتی و تجاری (گلخانه) و خط تغذیه طرح جامع شهرستان دهقان شامل نصب ایستگاه تقلیل فشار گاز CGS/TBS به ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب مورد بهره برداری قرار گرفت. وی، بهرمندی واحدهای صنعتی و تولیدی از انرژی مطمئن، پاک و در دسترس را سبب افزایش تولید و اشتغالزایی دانم دانست و گفت: تسریع در اجرای پروژه های گازرسانی گامی مهم در صرفه جویی سبوت مایع است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در سطح شهرستان دهقان بیش از ۱۶ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند و به بیش از ۶۰۰ واحد گلخانه و بیش از ۷۰۰ واحد تجاری گازرسانی صورت گرفته است.

شهردار رشت در صحن شورا:

همکاری جهادی تمام دستگاه ها موجب جلوگیری ایجاد بحران برف در رشت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان- زهرا رگان: شهردار رشت با قدردانی از همکاری تمام سازمان ها و دستگاه ها پیرامون بارش برف سنگین گفت: همکاری جهادی تمام دستگاه ها موجب جلوگیری از ایجاد بحران برف در شهر رشت شد.

رحیم شوقی با حضور در صحن شورای اسلامی شهر با ارائه گزارشی در راستای فعالیت ها و اقدام های ستاد مدیریت بحران شهرداری پیرامون عملیات برف روبی معابر شهری اظهار کرد: همراهی و همکاری مؤثر اسدالله عباسی استاندار گیلان، حجت الاسلام مامعلیل صادقی نیازکی رئیس کل دادگستری استان، سردار حمید دامغانی فرمانده سپاه قدس گیلان، محمدحسین واثق کارگرنیای رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر موجب جلوگیری از ایجاد بحران برف در شهر رشت شد. وی با قدردانی از همکاری به موقع و اثرگذار ارتش جمهوری اسلامی ایران مستقر در گیلان به ویژه دریا در دوم مضمونش فرمانده مرکز آموزش تخصصی های دریایی باقرالعلوم (ع) نداجای رشت و همچنین حامد دالمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان، افزود: پیش بینی نقاط ضعف را از قبل داشتیم منتهی حین انجام عملیات به یکسری کاستی ها رسیدیم و تلاش خواهیم کرد این کاستی ها برف شود و در این راستا به جهت کاستی هایی که طی شب های گذشته در شهر داشتیم و زحمت هایی که برای مردم عزیز ایجاد شد، مدخرواھی می کنم. شهردار رشت با اشاره به بارش برف سنگین طی سال های ۱۳۸۶، ۱۳۹۳، ۱۳۹۶ و ۱۳۹۸ در گیلان، بیان کرد: یک دقیقه غفلت در لحظه اوج بارش برف ممکن است شهر با خطر سقوط مواجه شود و براین اساس چهارشنبه هفته گذشته با توجه به هشدارهای سازمان های مدیریت بحران گیلان و هواشناسی استان، جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری به منظور آماده باش نیروهای خدمات رسان شهری و مناطق پنجگانه شهری تشکیل شد و برنامه ریزی های لازم صورت گرفت. شوقی از به کارگیری یک هزار نیروی خدمات رسان شهرداری برای برف روبی خیابان ها و معابر شهر رشت خبر داد و یادآور شد: همزمان با آغاز بارش برف، همکاران بنده با به کارگیری یکصد دستگاه ماشین آلات شهرداری و بخش خصوصی عملیات برف روبی خیابان ها و معابر شهری را انجام دادند.

وی با بیان اینکه جلسه مدیریت بحران شهرداری ساعت ۴ بامداد دوشنبه در منطقه چهار شهری تشکیل شد، تصریح کرد: با توجه به حجم سنگین بارش برف، دستگاه های مختلف پای کار آمدند و با تلاش همکارانم به سختی نوسنیتیم معابر اصلی را باز نگه داریم. شهردار رشت، برف روبی خیابان ها و معابر اصلی را اولویت نخست طبق دستورالعمل های وزارت کشور و سازمان مدیریت بحران کشور عنوان کرد و گفت: شب دوم بارش برف سنگین، تعداد ماشین آلات برای برف روبی خیابان ها و معابر شهری رشت به ۱۲۸ دستگاه افزایش پیدا کرد و ماشین آلات دیگر دستگاه ها و شهرداری های اطراف به کمک آمدند. وی با بیان اینکه ناوگان اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل و بار و مسافر شهرداری جابه جایی شهروندان را به صورت رایگان انجام دادند، اظهار کرد: نمک پاشی شبانه خیابان ها و معابر برای جلوگیری از یخبندان صبحگاهی ادامه دارد و در این راستا دست تمام کارکنان و کارگران شهرداری که از جان گذشته گی کردند، تری بیوسم.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی تاکید کرد:

لزوم نظارت بر روند توزیع کالاهای اساسی در ماه رمضان و ایام پایان سال

محبوب علیلو: دستگاه های متولی در راستای حفظ حقوق شهروندان تلاش کنند

های متولی موظف هستند تا از حداکثر ظرفیت های قانونی و اجرایی در راستای حفظ حقوق شهروندان استفاده کنند. "محبوب علیلو" انجام بازرسی های مستمر و هدفمند، نظارت دقیق بر فعالیت اصناف، نظارت بر نحوه عرضه کالاهای اساسی، مسائل مربوط به نهاده های دامی، رصد مستمر وضعیت بازار به ویژه در ایام ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال را از مهمترین تکالیف دستگاهها دانست که باید به نحو صحیح اجرا شود تا حقوق مصرف کنندگان حفظ و بازار دچار التهاب نگردد. وی به موضوع کالابریگ که به دهک های اول تا هفتم جامعه تعلق گرفته اشاره کرد و افزود: برخی از گزارشات به این دادستانی واصل شده است که باینگر تخلفات برخی فروشگاه ها در ارائه خدمات کالابریگ می باشد که در این خصوص باید برنامه ریزی های دقیق صورت گیرد تا فرصتی که دولت در اختیار همشهیریان قرار داده است به درستی اجرا و موجب رضایتمندی مردم شود.

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: جلسه نظارت بر فرآیند عرضه مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی و چگونگی اقدام و مقابله با تخلفات و جرایم مربوطه به ریاست دادستان مرکز استان و حضور نمایندگان و اعضای کمیته برگزار شد.

در این جلسه دبیر کمیته با ارایه گزارش عملکرد مربوط به رسیدگی به پرونده های کالاهای اساسی و نظارت بر نحوه عرضه کالاهای اساسی مطالبی را بیان کرد و دستگاه های متولی پیرامون نحوه اجرای مصوبات جلسات قبلی درباره استفاده حداکثری از ظرفیت های قانونی یا هدف کنترل قیمت ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به ارائه گزارش عملکرد خود پرداختند. دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی همکاری و همگرایی سازمان ها و دستگاه های متولی را در حفظ و کنترل قیمت ها و توزیع کالاهای اساسی مهم برشمرد و گفت: تمام دستگاه



صدور ۹۶ پروانه تولید فرش دستباف از ابتدای امسال تا کنون

اشغال بیش از ۴۲۰ نفر فراهم شده است، همچنین بیش از ۸۵ نفر از قالیبافان استان جهت استفاده از بیمه تامین اجتماعی معرفی شده اند. انصاری اضافه کرد: در المبیاد فرش ۱۴۰۲ سه نفر هنرجوی فرش استان حانز جایگاه برتر شدند و یک نفر موفق به اخذ رتبه اول کشور گردید، معرفی ۵ کارگاه قالیبافی جهت شرکت در نمایشگاههای بین المللی داخلی، صدور ۳۲۵۰ کوکاهی پایان دوره دانش آموختگان دو هنرستان کارو دانش استان، جذب تسهیلات ۲۴۰ میلیارد ریالی برای ۳ کارگاه تولید فرش دستباف از محل اعتبارات صندوق کار آفرین، معرفی و جایگزین ۸۵ نفر از قالیبافان حانز شرایط جهت بیمه تامین اجتماعی و هماهنگی جهت تشکیل اتحادیه فرش دستباف اشاره کرد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز در پایان گفت: در سال جاری تفاهم نامه ای با اداره کار و رفاه اجتماعی، جهاد دانشگاهی و مرکز ساماندهی جهت همکاری ارائه خدمات و صنعت در مرکز سازماندهی منعقد شد، همچنین با برگزاری نمایشگاه مشاغل خانگی افراد تحت پوشش جهت شرکت در نمایشگاه معرفی شدند.



به نمایش گذاشته شده و ظرفیت های جدید تولیدی و تجاری برای تولیدات استان فراهم نموده است. وی تصریح کرد: هم اینک تولیدکنندگان فرش دستباف بدون نیاز به مراجعه حضوری می توانند از طریق سامانه «پهین باب» تقاضای دریافت مجوزهای قانونی کار خود را ثبت نموده و از طریق سامانه مذکور امور را پیگیری نمایند. مدیرکل صمت البرز با اشاره به اینکه تا کنون ۷۵ کارگاه تولیدی فرش دستباف در استان شناسایی و مجوز صادر شده است اضافه کرد: از ابتدای امسال مجموعاً برای ۱۷ کارگاه تولیدی مجوز صادر شده که به موجب آن زمینه

صمت استان قرار گرفته است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز اضافه کرد: اداره کل صمت استان البرز موفق به کسب رتبه برتر استانی طی سه سال متوالی ۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱ در حوزه بالاترین جذب تسهیلات مشاغل خانگی در استان شده است. وی افزود: با توجه به میزان اعتبار تخصیصی به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان، از مجموع ۱۲۶۰ درخواست تسهیلات، ۶۶۳ فقره به ارزش ۶۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به بانک های عامل استان معرفی شده اند که با پرداخت تسهیلات به میزان ۴۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان تایید و پرداخت شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز ادامه داد: همچنین ۳۰۲ قالیباف خانگی متقاضی تسهیلات به ارزش ۱۸ میلیارد تومان به بانک های عامل معرفی شده اند که تاکنون پرداخت ۹ میلیارد تومان عملیاتی شده و مابقی مراحل اعطای تسهیلات را طی می کنند. انصاری با اشاره به اقدامات انجام شده جهت تشکیل اتحادیه فرش دستباف در البرز گفت: امسال علاوه بر دوره های آموزشی ارتقای قالیبافان، تولیدات دو کارگاه قالیبافی استان نیز در نمایشگاه اکسپو امارات

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز اعلام کرد: تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۲ برای ۹۶ تولیدکننده فرش دستباف استان پروانه تولید صادر شده است.

دکتر محمد انصاری با اشاره به تشکیل اولین جلسه کمیته فرش دستباف استان از زمان ابلاغ شیوه نامه برگزاری این کمیته با حضور استاندار محترم البرز گفت: در همین مدت برای ۱۲ کارگاه جدید تولید فرش استان نیز جواز تاسیس صادر شده و مراحل تجهیز و بهره برداری خود را طی می کنند. وی با اشاره به معرفی ۸۵۰ قالیباف به صندوق بیمه عشایر و روستایی افزود: اداره کل صنعت، معدن و تجارت البرز در بخش های مشاغل خانگی استان، بالاترین عملکرد در زمینه صدور مجوز، ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی را در این مدت ثبت نموده است.

انصاری تصریح کرد: بر اساس هدف گذاری انجام شده تا سوسوی این اداره کل و در حمایت از تولیدکنندگان مشاغل خانگی و زنان سرپرست خانوار، شناسایی افراد حانز شرایط، افزایش و تسریع در صدور مجوز در دستور کار

مدیر کل بیمه سلامت گیلان خبر داد:

۱۹۴۳ زوج نابارور در گیلان نشان دار شدند

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر کل بیمه سلامت گیلان گفت: تعداد زوجین نابارور که در سامانه بیمه سلامت استان نشان دار شدند ۱۹۴۳ نفر بوده و تا کنون بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال در راستای دریافت خدمات درمانی آنها پرداخت شده است



دکتر «محمود عاطف راد» مدیر کل بیمه سلامت در نشست دانشگاهی جوانی جمعیت و حمایت از خانواده

گیلان در سالن اجلاس حوزه ریاست دانشگاه که با حضور دکتر «محمد تقی اشویی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان و دیگر اعضا برگزار شد، گفت: تعداد زوجین نابارور که در سامانه بیمه سلامت استان گیلان نشان دار شدند ۱۹۴۳ نفر بوده و تا کنون بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال در راستای دریافت خدمات درمانی آنها پرداخت شده است.

وی افزود: با تحت پوشش قرار گرفتن خدمات درمان ناباروری، امکان استفاده از این خدمات برای همه زوجین نابارور فراهم شده است و خانواده های با درآمد متوسط و پایین هم می‌توانند بدون زدغدغه مالی جدی از این خدمات بهره مند شوند.

دکتر عاطف راد یاد آور شد: یکی از دغدغه های زوجین، علاوه بر بحث ناباروری هزینه های گزاف درمان بود که بیمه سلامت موفق شد بسته درمان خدمات ناباروری را تا ۹۰ درصد تعرفه دولتی در بخش های دولتی و ۹۰ درصد غیردولتی در سایر مراکز اعم از خصوصی، خیریه و عمومی غیردولتی تحت پوشش قرار دهد.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان افزود: زوج های نابارور پس از نشان دار شدن آماده دریافت خدمات درمانی و تشخیصی مانند آزمایشات مرتبط، سونوگرافی، رادولوژی و دارو جهت تشخیص و درمان ناباروری می‌شوند که اگر با این اقدامات اولیه باردارنشدند آماده دریافت خدمات فوق تخصصی خواهند شد.

وی دریابان یاد آور شد: در صورتی که زوجین نابارور برای درمان به مراکز درمانی خارج از استان نیز مراجعه کنند، مشمول این حمایت می شوند.

جلسه شورای فرهنگ عمومی آذربایجان غربی / عتباتی:

تذکر به ۱۰ نفر از افراد شاخص و تریبون دار، یک کاندیدا و دو نماینده فعلی مجلس از ناحیه ستادپشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی

کارگزاران و مردم نهادینه شود و بدین ترتیب خیلی از مشکلات حل می شود. لزوم حفاظت از محیط زیست از دیگر مواردی بود که عتباتی به آن پرداخت و اظهار داشت: در بحث حفاظت از محیط زیست باید کار فرهنگی کرد و در این خصوص دستگاه قضایی استان با نگاه ویژه به محیط زیست و صدور آرای جایگزین های حبس و تعیین شعب ویژه از مجموعه های برگزیده سازمان محیط زیست کشور است. عتباتی در پایان گفت: استان آذربایجان غربی یکی از استانهای نمونه از لحاظ تنوع گیاهی و جانوری است و دستگاه قضایی از کنار همه عزیزان از ظرفیت های خود برای حفاظت از محیط زیست در کنار مجموعه محیط زیست استان است. با عنایت به پیگیری های اصحاب رسانه، فعالان اجتماعی و ... پیرامون نتیجه پرونده محکومیت آقای محمد حضرت پور شهردار اسبق ارومیه از بابت اتهامات اختلاس و ارتشاء و ... به اطلاع می رساند در پرونده موصوف درخواست تجویز اعاده دادرسی و کیل محکوم علیه قبل الذکر طرفی عالی کشور پذیرفته نشده و ضمن توقف اجرای حکم شلاق طبق مفاد رای دیوان به اقدام قانونی لازم در این

تربیبون دار که به موضوعات قومیتی و امنیتی دامن می زند احضار و برای آنها پرونده تشکیل شده، به یک کاندیدا اخطار داده شده و به دو نماینده فعلی مجلس از ناحیه ستادپشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی تذکر رسمی داده شده است هرچند پروکدر دستگاه قضایی استان عدم تشکیل پرونده کیفری با تذکر است.

عتباتی با اشاره به اینکه بحث قابل توجهی از ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی و اختلافات خانوادگی ریشه اقتصادی و معیشتی دارند گفت: درست است که بسیاری از مشکلات ریشه اقتصادی دارند ولی حاصل این ناهنجاری ها، منشاء فرهنگی دارند و باید تلاش کرد فرهنگ قرآنی در بین اصناف



عصر آزادی / سرپرستی آذربایجان غربی: دکتر ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان که روز چهارشنبه ۹ اسفند ماه در محل دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ارومیه برگزار می شد با اشاره به فضای تبلیغات انتخاباتی بیان داشت: در میان شور و حال انتخاباتی و فضای رقابتی و هیجانات و احساسات نباید اخلاق انتخاباتی فراموش گردد و آنچه چیزی که مهم است رعایت الزامات قانونی، شرعی و اخلاقی است. عتباتی ادامه داد: ستاد پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی تاکنون ۵ جلسه در سطح استان تشکیل داده و با تصویب مصوبات خوب شاهد این بوده ایم که استان آذربایجان غربی جزء استانهای کم تخلف می باشد ولی با این حال شاهد متک حرمت، توهین، افتراء و بداخلاقی هایی هستیم که نیاز پیگیری و برخورد دارد. رئیس کل دادگستری استان افزود: برخورد با تفرقه افکنی و قومیت گرایی که امنیت استان را به خطر می اندازد جزء اولویت های دستگاه قضایی استان است و در این خصوص ۱۰ نفر از افراد شاخص و